デプス（糸巻）
ポリプロピレン
ポリプロピレン
サーフェス（メンブレン）
ポリエーテルスルフォン膜
ポリプロピレン
材 質 一 覧
内 部 構 造 　 ー 他 形 状 と の 比 較 ー 流 量 特 性 の 比 較

Oリングフィルター装着本数
N
型番表示方法
シングルオープンエンド
（シングルOリング）
H = 1本001 =
用　途
一般産業
主な仕様
設 計 圧 力 ：0.98MPa
主 要 材 質 ：SUS304
内外面仕上げ：バフ研磨後、電解研磨
第2版フィルターカートリッジ、ハウジング及びろ過装置の
設計・開発、製造及び販売
登録範囲
ISO9001規格に適合した当社品質
マネジメントシステムに基づいて製造されています。
HFlow220220J
030
045
100
200
300
=
=
=
=
=
3.0 μm
4.5 μm
10  μm
20  μm
30  μm
010
050
100
250
=
=
=
=
1.0μm
5.0μm
10 μm
25 μm
002
005
010
012
020
=
=
=
=
=
0.2  μm
0.45μm
1.0  μm
1.2  μm
2.0  μm
0 2 0- -
EPP
SFP
CTJ
CTK
CEB
S F P
全長
250   = 250mm
品番 ろ過精度
250L H
形 状
専 用 ハ ウ ジ ン グ の ご 紹 介